[bookmark: _GoBack]
Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Первомайского сельского поселения
«Первомайский сельский дом культуры»

Приказ № 3
    11.01. 2023  г

Об утверждении Положения об оказании платных услуг,
предоставляемых физическим и юридическим лицам
муниципальным бюджетным учреждением культуры
Первомайского сельского поселения
« Первомайский сельский дом культуры»

В соответствии с Областным законом от 22.10.2004г. № 177-ЗС «О культуре», Федеральным законом от 06.10.2009 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Приказываю
1. Утвердить:
1.Положение  об оказании платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным учреждением культуры  Первомайского сельского поселения «Первомайский сельский дом культуры»
1.1.Утвердить перечень платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным учреждение культуры Первомайского сельского поселения
«Первомайский сельский дом культуры» согласно приложению № 1;
1.2. Утвердить прейскурант цен на платные услуги  МБУК «Первомайский СДК» согласно приложение № 2;
1.3. Утвердить калькуляцию на платные услуги  МБУК «Первомайский СДК» согласно приложение №  3;
1.4. Утвердить    приложение №  4 к Положения об оказании платных услуг;
1.5. Утвердить    приложение №  5 к Положения об оказании платных услуг

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор
 МБУК «Первомайский СДК»                                                         Г.Н. Литвинова